
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2022     м. Горішні Плавні 
 
Про безоплатну передачу 
продуктів харчування  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі Указу Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, звернення Херсонської міської військової 

адміністрації Херсонського району Херсонської області № 51-вих/2022 від 

17.11.2022, з метою надання допомоги мешканцям деокупованого міста Херсон 

та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №27 від 15.11.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області передати безоплатно Херсонській 

міській військовій адміністрації Херсонського району Херсонської області 

продукти харчування згідно додатку 1 до рішення.  

2. Дозволити комунальному некомерційному підприємству «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м.  Горішні Плавні» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області передати безоплатно 

Херсонській міській військовій адміністрації Херсонського району Херсонської 

області продукти харчування згідно додатку 2 до рішення.   

3. Дозволити Гуманітарному координаційному центру при 

Горішньоплавнівській міській раді Кременчуцького району Полтавської області 

(далі – Гуманітарний центр) передати безоплатно Херсонській міській 

військовій адміністрації Херсонського району Херсонської області продукти 

харчування згідно додатку 3 до рішення.  

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І., генеральному директору комунального 

некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня 

м.  Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області Малигіній Н.Г., керівнику Гуманітарного центру 

Зеленській  І.І.: 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4.1. Забезпечити оформлення передачі продуктів харчування, 

зазначених у відповідних додатках до рішення,  Херсонській міській військовій 

адміністрації Херсонського району Херсонської області в установленому 

порядку. 

4.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області по одному примірнику актів приймання-передачі майна. 

5. Доручити міському голові Бикову Д.Г. підписання усіх необхідних 

документів, пов’язаних із передачею продуктів харчування, зазначених у 

додатку 1 до рішення. 

 
 
 
 
Міський голова                  (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 1 

 до рішення 27 сесії 

 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання 

 22 листопада 2022  

 

 

Перелік  
продуктів харчування, які передаються від виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 

 
 

№ 

п/

п 

Найменування  Одиниця 

виміру 

Кількість Вартість за 

одиницю  

(з ПДВ), 

грн 

Загальна 

вартість  

(з ПДВ), грн 

1. Крупа з м’якої пшениці 

«ZERNARI» шліфована № 3, 

0,8кг 

шт. 1 624 20,436 33 188,06 

 

2. Крупа з м’якої пшениці 

«ZERNARI» шліфована № 3, 

0,8кг 

шт. 2 506 20,4384 51 218,64 

3. Борошно пшеничне 

«ZERNARI», 25 кг 

шт. 120 436,80 52 416,00 

4. Цукор білий кристалічний,  

1 кг 

шт. 1 000 29,40 29 400,00 

5. Макарони ТМ «ЛІТА», 3 кг шт. 300 100,656  30 196,80 

 Всього:  5 550  196 419,50 
 

 
 

 

 

В.о. директора департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)          Віта ПЯТІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена СПОРНИК 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 2 

 до рішення 27 сесії 

 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання 

 22 листопада 2022  

 

 

Перелік  
продуктів харчування, які передаються від комунального некомерційного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м.  Горішні 
Плавні» Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 

 
 

№ 

п/

п 

 

Найменування   

 

Одиниця 

виміру 

 

Кількість 

Вартість за 

одиницю  

(з ПДВ), 

грн 

Загальна 

вартість  

(з ПДВ), грн 

1. Сухе знежирене молоко 

 

кг 2 000 120,00 240 000,00 

 Всього:  2 000  240 000,00 

 
 

 

 

В.о. директора департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано) Віта ПЯТІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена СПОРНИК 

 

 

 

  

 

 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 3 

 до рішення 27 сесії 

 Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання 

 22 листопада 2022  

 

 

Перелік  
продуктів харчування, які передаються від Гуманітарного центру 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)  Віта ПЯТІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена СПОРНИК 

 

 

 

 

№ п/п 

 

Найменування   

 

Одиниця 

виміру 

 

Кількість 

1. Паштет м’ясний в банках шт. 355 

2. Філе оселедця в банках шт. 229 

3. Консерва рибна в банках шт. 620 

4. Консерва м’ясна в банках шт. 19 

5. Паштет рибний в банках шт. 163 

6. Каша гречана з яловичиною в банках шт. 928 

 Всього:  2 314 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


